Defectus particularis quomodo oppugnandus 24-31.
Deordinatio propria, ejusdem cognitio, odium et
emendatio est gratia Dei 63.

Desolatio quid sit 317; reddit meditationem diffi-
cilem 13; ejus causae et remedia 318-322.

Detractio 41.

Deus se animae communicat 15; salutis hominum
sollicitus 106, 107; praesens adest in creaturis
39, 235; in eisque operatur 236; fons bonorum
omnium 237; Deus et angeli boni erga animam
justam 329; Deus sine praemissio sensu aut in-
tellectu potest animam consolari 330.

Dilectio Dei summe laudabilis 370.

Discretio spirituum — regulae quando explican-
dae 8-10.

Divinitas latens in passione Christi, v. Jesus
Christus.

Divitiae periculosae 142, 150.

E

Ecclesia regitur a Spiritu Sancto 365; ejus prae-
cepta observanda 229 ad fin.; et laudanda 361;
subjiciendum judicium proprium 365.

Electio in exercitiis. Electio finis praecedat elec-
tionem mediorum 169; materia 170-171; paratur
meditationibus vitae Christi 135, 163; mutabilis
et immutabilis 171; vitiouse facta corrigitur 172.
Quinam faciant electionem 174. Quando incipiendae
meditationes ad electionem 163; praefludium 169;
primum tempus 175; ex consolationum experientia 176; quomodo instituenda in
tertio tempore 177-188; precibus et oratione
concludenda 183.

Eleemosynae quomodo distribuendae 337-341,
speciatim cognatis et amicis 338; aut in pro-
prium commodum 343.

Emendatio vitae 189.

Eucharistia, v. Communio.

Eva, ejus peccatum 51.

Evangelia lecta juvant in 2a, 3a et 4a hebdomade
100.

Examen generale, materia et modus 32-43.
— orationis 77.

— particulare explicatur 24-31; finis et materia
tempore exercitiorum 90, 160, 207.

Exercens se magno animo exercitia aggrediatur
6; cetera negotia a se pellat 20; in 1a hebdomade
nesciat quid facturus sit in 2a 11.

Exercitia spiritualia. I. Quid sint et quo tendant
1; pietate ac sanctitate plena, v. breve Pauli III
et bullam Pii XI; eorum compendium in 4a an-
notatione 4.

II. Praxis. — Accommodanda variis hominum
generibus 18-20; exercitiorum distributio 72, 128:
numeris 129, 133; quanto tempore absolvantur
4; exercitia 1ae hebd. quo tendant 4, 48, 55, 63,
74, 78; ordo et numerus exercitiorum in 2a hebd.
128, 159; in 3a 204; in 4a 226, 227; fructus ex
doc. pontif. Pauli III te Pii XI.

F

Fides et opera laudanda 368.

Finis hominis et rerum creatarum 23; est regula
electionis 179.

Fructus singularum hebdomadum ab aliis serius
ocius invenitur 4.
Fundamentum, v. Principium.

G

Gaudium de Christo gaudente 221, 229.
Genera personarum exercitia facientium, v. Exer-
citia.
Gradus humilitatis, v. Humilitas.
— tres, quibus animae pereunt 142; item tres qui-
bus ad perfectionem ascenditur 146.
Gratia Dei ita laudanda ut libertas non tollatur
369; gratia et meritum majora in majore pecca-
torum dolore 44.
Gratiae pro beneficiis agendae 43.
Gula quomodo vincenda 217.
Gustus et fructus orationis, v. Oratio.

H

Hebdomas in exercitiis quid sit 4; contrahi et
producere potest ib.; prima pertinet ad viam pur-
gativam 10; ejusdem media, finis et fructus 4;
secunda pertinet ad viam illuminativam 10;
quomodo contrahi et produci potest 162; item
tertia 209.
Historia rei meditandae narranda fideliter 2.
Historiae seu praeludia quaedam singularia 102,
137, 150, 191, 201, 219.
Hora integra singulis exercitiis danda 12; horae
meditationis quotnam esse debeant quotidie 72,
129, 133, 205, 227.
Humilitas animam Deo et hominibus subjicit 165;
ex amore paupertatis et opprobriorum nascitur
146; dicit ad omnes virtutes ib.; est optimum
remedium obtinendae devotionis 322; modi tres
parant animum ad electionem 164-166; tertius
nimitur in amore similitudinis Christi 167; me-
ditatione et oratione quaeritur 168.

I

Ignatius de Loyola S., auctor libri Exercitiorum,
v. doc. pont. Pauli III et Pii XI.

Ignis inferni animas comburit 70.
Illuminativa, v. Via.
Imagines sanctorum colendae, v. Sancti.
Imitatio Christi, v. Jesus Christus.
Incarnatio 101-109, 262.
Indifferentia in usu libero rerum 23; necessaria
est ad eligendum 179.
Infernī meditatio 65-71.
Ingeniosi et occupati quomodo exercitia facere
possint 19.
Ingrediens exercitia, v. Exercens se.
Inordinatio, v. Affectus.
Instructor quomodo se gerat erga exercentem se
6; quidnam eum scire oporteat 17; quaerat de
consolatione et desolatione 6; erga tentatum et
desolutum 7; in neutram partem inclinet elec-
turum 15.
Intellectus meditando illustratur 2.
Intentio pura in electione 169.

J

Jejunia ab Ecclesia injuncta laudanda 359; ser-
vanda 229 ad fin.
Jesus Christus, Filius Dei. I. Ejus officia quaedam:
consolator 224; consummator legis 278; bono-
rum dux 136, 143; mediator 63, 147; rex 91-98.
II. Exemplar vitae perfectissimum. Omnes ad se
vocat et ad sui imitationem 91-98; in quolibet
vitae statu imitandus 135, 146; in prandio 214;
in usu sensuum et facultatum 248; in amanda
paupertate et opprobriis 167. III. In quatuor heb-
domadis: in colloquiis 1ae hebd. 53; blasphematur
apud inferos 67. — In 2a ejus regnum 91-98;
doctrina 146; quomodo in pace inveniendus 150-
157. — Christi passio, quomodo contemplanda
190-199, latet divinitas 196. — Christi redivivi
contemplatio 218-225; quid in ea contemplatione
petendum 48, 221.
Jubilaea laudanda 358.
Juramentum vitandum 38; quomodo licitum 38-39;
per Deum aut per res creatas ib.

L

- Labor Dei in creatis rebus 236.
Lacrymae de peccatis 55, 87; de passione Christi 195.
Laetitia spiritualis in 4a hebd. 221, 229.
Lazarus vitae redditus 161, 285; coenat apud Simonem 285.
Lectio, v. Libri.
Liberalitas in Deum 5.
Liberum arbitrium 369.
Libri legendi tempore exercitiorum 100.
Locus exercitiis faciendis idoneus 20.
Lucifer, ejus peccatum et poena 50; hostium dux 136-138; v. Daemon.

M

- Magdalena, v. Maria Magdalena.
Magi ab Oriente Christum adorant 162, 267.
Magister exercitiorum, v. Instructio.
Magnarimitas exercitia facientis 5.
Majores seu superiores, eorum praecepta, statuta etc. defendenda 362.
Maria Magdalena, ad Christi pedes 282; soror Lazarus 285; ungit caput Christi 286; eum videt redivivum 300.
Maria, Virgo, Mater Dei, ab angelo Gabriele salutatur 102, 108, 262; cognatam Elisabeth invisit 263; Bethlehem venit 111, 112, 264; in specu Filium parit 264; invenitur a pastoribus 265; circumcisio pueri compatitur 266; purificatio 268; fugit in Aegyptum 269; vale dicit Filio 273; primum Christi miraculum impetrat 276; Joannis apostoli mater constituitur 297; ejus dolores juxta crucem 298; solitudo 208; prima invisit a Christo redivivo 219, 299.
— humilitas et gratus animus 108; imitanda in usu facultatum et sensuum 248.
— invocanda et colenda, ut sit mediatrix apud Filium 63, 147.
Martha soror Mariae et Lazari 285.

Materia contemplanda in exercitiis 4.

- Matrimonium minus laudandum quam status perfectionis 356.
Matthaeus S., narrat vocationem apostolorum 275; quomodo ipse vocatus 175.
Meditatio in veritate historiae fundanda 2; singularum verborum 252-257.
Memoria in meditatione 50-52.
Meritum in mala cogitatione extrinsecus immissa 33, 34; mer. bonorum operum non excludendum 387.
Missa laudanda 355.
Modi humilitatis, v. Humilitas.
Modi orandi tres 238-260.
Mors, ejus memoria utilis ad bene eligendum 185.
Murmuratio vitanda 41; praesertim contra maiores seu superiores 362.

N

- Nativitas Christi quomodo contemplanda 110-117.
Nox, noctis meditatio potest interdum omitti 129, 205, 227.

O

- Obedientia debetur Ecclesiae 353.
Oblatio sui 5, 98, 234.
Occupati quomodo exercendi 19.
Oculi frenandi 81.
Olfactus, v. Applicatio sensuum.
Opera bona omittenda non sunt ob vanos timores 351.
Opprobria pro Christo optanda 146, 167.
Opus ex voto, v. Votum.
Oratio est exercitium spirituale 1; ejusdem gustus et fructus 2, 4; reverentia 3; perseverantia 12, 13; invisa daemoni 12; v. Additiones; Modi.
— praeparatoria 46, 240, 251.
Otiosa verba 40.

P

Falmarum dominica terminus hebd. 2ae 4, 161.
Panis abstinentia minus necessaria 210.
Particulare examen, v. Examen.
Passio Christi propria est 3ae hebd. 4, 190-209;
quomodo contemplanda 194, 198; tota uno die
repeti potest 208 ad fin.
Pastores in Bethlehem 162, 265.
Pater aeternus colloquiis implorandus 63, 147; ejus
testimonia de Christo 273, 284.
Paulus ap. S., quomodo vocatus 175; videt Chri-
stum redivivum 311.
Paupertas Christi primus perfectionem gradus 146.
Pax quomodo cum Deo conservanda 149-157.
Peccatum mortale et veniale 35; opere patratum
est gravius quam mere internum 37, 42; peccati
foeditas et gravitas 57; ne ad vitam quidem
servandam committendum est 165; gravitas et
malitia unde nascitur 56-59; peccatum unum
mortale merito punitur aeterna poena 52; pec-
cati odium est gratia Dei 63; peccata mortalia
meditationis materia 244; peccata auferuntur
exercitatione virtutum 245; mortalia patrantes
quomodo tententur 314.
Peccatum alienum quandonam de eo loqui liceat 41.
— Adami 51.
— angelorum 50.
Peregrinationes laudandae 358.
Perfectio in omni vitae genere quaeri potest 135;
perfectio propriae regula 185; via et mensu-
ra 189 ad fin.
Perseverantia in orando 12, 13.
Personae divinae quid loquantur, quid faciant 107,
108.
Petitio ante meditationem in 1a hebd. 48, 55, 65;
in 2a 91, 104, 139, 152; in 3a 193, 203; in 4a 221;
in contemplatione ad amorem 233.
Petrus ap. S., ter vocatus 275; ambulat supra mare
280; testis transfigurationis 284; pedes lavatur
a Christo 289; in horto 201, 290, 291; Christum